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prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
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Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
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GEKN600H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik inkl. Fühler 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE4448Y 

CAE4448Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4S 250 AA02-22 

H01AB04000300230 

FVH-30 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548702 

4518548741 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548749 

4518548751 

4518548758 

4518548776 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

279,00 € 

85,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN601H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE4448Y 

CAE4448Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4E 300 AA01-64 

H01AB04000300230 

FVH-30 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548702 

4518548741 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548749 

4518548747 

4518548758 

4518548776 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

279,00 € 

85,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN900H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4461Y 

CAJ4461Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4S 250 AA02-22 

H01AB04000300230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548703 

4518548731 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548749 

4518548751 

4518548758 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

498,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN901H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4461Y 

CAJ4461Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4E 300 AA01-64 

H01AB04000300230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548703 

4518548731 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548749 

4518548747 

4518548758 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

498,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1200H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4492Y 

CAJ4492Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4S 250 AA02-22 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548704 

4518548732 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548750 

4518548751 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

589,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1201H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4492Y 

CAJ4492Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4E 300 AA01-64 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548704 

4518548732 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548750 

4518548747 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

589,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1500H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4511Y 

CAJ4511Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4S 250 AA02-22 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548705 

4518548733 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548750 

4518548751 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

639,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1501H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4511Y 

CAJ4511Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4E 300 AA01-64 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548705 

4518548733 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548750 

4518548747 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

639,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN2001H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH4518Y 

FH4518Y 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 1.5/134a A+15 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-22 

S4E 315 AA05-14 

H01CC05500400230 

H04HC05550300230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548706 

4518548734 

4518548730 

4518548717 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548751 

4518548748 

4518548757 

4518548760 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

775,00 € 

165,00 € 

75,00 € 

135,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

209,00 € 

349,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN3001H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH4525Y 

FH4525Y 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 2.5/134a A+15 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

H01CC05500400230 

H04CC05550500230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548707 

4518548735 

4518548730 

4518548718 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548752 

4518548748 

4518548757 

4518548761 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

825,00 € 

169,00 € 

75,00 € 

139,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT500H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE2424Z 

CAE2424Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 07/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H311660 28-20bar 

S4S 250 AA02-21 

S4S 250 AA02-22 

230V/52 W RS 10 

H06BB04000450230 

FVH-30 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548708 

4518548736 

4518548726 

4518548720 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548725 

4518548750 

4518548751 

4518548755 

4518548766 

4518548776 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

385,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

113,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

74,00 € 

310,00 € 

209,00 € 

129,00 € 

99,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT501H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE2424Z 

CAE2424Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 07/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H311660 28-20bar 

S4S 250 AA02-21 

S4E 300 AA01-64 

230V/52 W RS 10 

H06BB04000450230 

FVH-30 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548708 

4518548736 

4518548726 

4518548720 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548725 

4518548750 

4518548747 

4518548755 

4518548766 

4518548776 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

385,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

113,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

74,00 € 

310,00 € 

265,00 € 

129,00 € 

99,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT701H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2432Z 

CAJ2432Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 1.0/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H311660 28-20bar 

S4S 250 AA02-22 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04HC05550300230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548709 

4518548737 

4518548726 

4518548721 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548725 

4518548751 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548760 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

529,00 € 

165,00 € 

61,00 € 

121,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

74,00 € 

209,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1001H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2446Z 

CAJ2446Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 1.0/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H311660 28-20bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04CC05550500230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548710 

4518548738 

4518548726 

4518548721 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548725 

4518548752 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548761 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

509,00 € 

168,00 € 

61,00 € 

121,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

74,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1201H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2464Z 

CAJ2464Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLEX 1.5/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H311660 28-20bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04BC05550350230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548711 

4518548739 

4518548726 

4518548722 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548725 

4518548752 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548762 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

565,00 € 

175,00 € 

61,00 € 

135,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

74,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1501H 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH2480Z 

FH2480Z 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 2.0/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H311660 28-20bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04HC05550450230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548712 

4518548740 

4518548730 

4518548723 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548725 

4518548752 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548763 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

879,00 € 

189,00 € 

75,00 € 

139,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

74,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN600HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE4448Y 

CAE4448Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4S 250 AA02-22 

H01AB04000300230 

FVH-30 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548702 

4518548741 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548749 

4518548751 

4518548758 

4518548776 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

279,00 € 

85,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN601HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE4448Y 

CAE4448Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4E 300 AA01-64 

H01AB04000300230 

FVH-30 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548702 

4518548741 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548749 

4518548747 

4518548758 

4518548776 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

279,00 € 

85,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN900HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4461Y 

CAJ4461Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4S 250 AA02-22 

H01AB04000300230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548703 

4518548731 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548749 

4518548751 

4518548758 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

498,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN901HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4461Y 

CAJ4461Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4E 300 AA01-64 

H01AB04000300230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548703 

4518548731 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548749 

4518548747 

4518548758 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

498,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1200HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4492Y 

CAJ4492Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4S 250 AA02-22 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548704 

4518548732 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548750 

4518548751 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

589,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1201HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4492Y 

CAJ4492Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4E 300 AA01-64 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548704 

4518548732 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548750 

4518548747 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

589,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1500HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4511Y 

CAJ4511Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4S 250 AA02-22 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548705 

4518548733 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548750 

4518548751 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

639,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1501HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4511Y 

CAJ4511Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4E 300 AA01-64 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548705 

4518548733 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548750 

4518548747 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

639,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN2001HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH4518Y 

FH4518Y 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 1.5/134a A+15 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-22 

S4E 315 AA05-14 

H01CC05500400230 

H04HC05550300230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548706 

4518548734 

4518548730 

4518548717 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548751 

4518548748 

4518548757 

4518548760 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

775,00 € 

165,00 € 

75,00 € 

135,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

209,00 € 

349,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN3001HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH4525Y 

FH4525Y 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 2.5/134a A+15 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

H01CC05500400230 

H04CC05550500230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548707 

4518548735 

4518548730 

4518548718 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548752 

4518548748 

4518548757 

4518548761 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

825,00 € 

169,00 € 

75,00 € 

139,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT500HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE2424Z 

CAE2424Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 07/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S4S 250 AA02-21 

S4S 250 AA02-22 

230V/52 W RS 10 

H06BB04000450230 

FVH-30 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548708 

4518548736 

4518548726 

4518548720 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548750 

4518548751 

4518548755 

4518548766 

4518548776 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

385,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

113,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

310,00 € 

209,00 € 

129,00 € 

99,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT501HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE2424Z 

CAE2424Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 07/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S4S 250 AA02-21 

S4E 300 AA01-64 

230V/52 W RS 10 

H06BB04000450230 

FVH-30 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548708 

4518548736 

4518548726 

4518548720 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548750 

4518548747 

4518548755 

4518548766 

4518548776 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

385,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

113,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

310,00 € 

265,00 € 

129,00 € 

99,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT701HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2432Z 

CAJ2432Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 1.0/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S4S 250 AA02-22 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04HC05550300230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548709 

4518548737 

4518548726 

4518548721 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548751 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548760 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

529,00 € 

165,00 € 

61,00 € 

121,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

209,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1001HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2446Z 

CAJ2446Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 1.0/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04CC05550500230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548710 

4518548738 

4518548726 

4518548721 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548752 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548761 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

509,00 € 

168,00 € 

61,00 € 

121,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1201HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2464Z 

CAJ2464Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLEX 1.5/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04BC05550350230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548711 

4518548739 

4518548726 

4518548722 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548752 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548762 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

565,00 € 

175,00 € 

61,00 € 

135,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1501HF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH2480Z 

FH2480Z 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 2.0/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04HC05550450230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548712 

4518548740 

4518548730 

4518548723 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548752 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548763 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

879,00 € 

189,00 € 

75,00 € 

139,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN600S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE4448Y 

CAE4448Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4S 250 AA02-22 

H01AB04000300230 

FVH-30 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548702 

4518548741 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548749 

4518548751 

4518548758 

4518548776 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

279,00 € 

85,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



 

Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN601S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE4448Y 

CAE4448Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4E 300 AA01-64 

H01AB04000300230 

FVH-30 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548702 

4518548741 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548749 

4518548747 

4518548758 

4518548776 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

279,00 € 

85,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN900S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4461Y 

CAJ4461Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4S 250 AA02-22 

H01AB04000300230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548703 

4518548731 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548749 

4518548751 

4518548758 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

498,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN901S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4461Y 

CAJ4461Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4E 300 AA01-64 

H01AB04000300230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548703 

4518548731 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548749 

4518548747 

4518548758 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

498,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



www.riedel-cooling.com 

Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1200S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4492Y 

CAJ4492Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4S 250 AA02-22 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548704 

4518548732 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548750 

4518548751 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

589,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1201S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4492Y 

CAJ4492Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4E 300 AA01-64 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548704 

4518548732 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548750 

4518548747 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

589,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1500S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4511Y 

CAJ4511Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4S 250 AA02-22 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548705 

4518548733 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548750 

4518548751 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

639,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1501S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4511Y 

CAJ4511Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4E 300 AA01-64 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548705 

4518548733 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548750 

4518548747 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

639,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN2001S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH4518Y 

FH4518Y 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 1.5/134a A+15 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-22 

S4E 315 AA05-14 

H01CC05500400230 

H04HC05550300230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548706 

4518548734 

4518548730 

4518548717 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548751 

4518548748 

4518548757 

4518548760 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

775,00 € 

165,00 € 

75,00 € 

135,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

209,00 € 

349,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN3001S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH4525Y 

FH4525Y 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 2.5/134a A+15 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H3066 18-13bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

H01CC05500400230 

H04CC05550500230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548707 

4518548735 

4518548730 

4518548718 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548724 

4518548752 

4518548748 

4518548757 

4518548761 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

825,00 € 

169,00 € 

75,00 € 

139,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

71,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT500S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE2424Z 

CAE2424Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 07/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H311660 28-20bar 

S4S 250 AA02-21 

S4S 250 AA02-22 

230V/52 W RS 10 

H06BB04000450230 

FVH-30 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548708 

4518548736 

4518548726 

4518548720 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548725 

4518548750 

4518548751 

4518548755 

4518548766 

4518548776 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

385,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

113,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

74,00 € 

310,00 € 

209,00 € 

129,00 € 

99,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT501S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE2424Z 

CAE2424Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 07/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H311660 28-20bar 

S4S 250 AA02-21 

S4E 300 AA01-64 

230V/52 W RS 10 

H06BB04000450230 

FVH-30 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548708 

4518548736 

4518548726 

4518548720 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548725 

4518548750 

4518548747 

4518548755 

4518548766 

4518548776 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

385,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

113,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

74,00 € 

310,00 € 

265,00 € 

129,00 € 

99,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT701S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2432Z 

CAJ2432Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 1.0/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H311660 28-20bar 

S4S 250 AA02-22 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04HC05550300230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548709 

4518548737 

4518548726 

4518548721 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548725 

4518548751 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548760 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

529,00 € 

165,00 € 

61,00 € 

121,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

74,00 € 

209,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



 

Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1001S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2446Z 

CAJ2446Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 1.0/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H311660 28-20bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04CC05550500230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548710 

4518548738 

4518548726 

4518548721 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548725 

4518548752 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548761 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

509,00 € 

168,00 € 

61,00 € 

121,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

74,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1201S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2464Z 

CAJ2464Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLEX 1.5/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H311660 28-20bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04BC05550350230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548711 

4518548739 

4518548726 

4518548722 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548725 

4518548752 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548762 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

565,00 € 

175,00 € 

61,00 € 

135,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

74,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1501S 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Trafo 

Temperaturfühler - PTC 

Hauptschalterschalter 

Lichtschalter 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH2480Z 

FH2480Z 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 2.0/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR 1309 incl. Trafo, Fühler 

230V-12V 

TFB201 (2Stk./Paket) 

C1553 AB rot 

C1553 AB gelb 

G63-H311660 28-20bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04HC05550450230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548712 

4518548740 

4518548730 

4518548723 

4518548713 

4518548742 

4518548743 

4518548744 

4518548728 

4518548729 

4518548725 

4518548752 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548763 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

879,00 € 

189,00 € 

75,00 € 

139,00 € 

69,00 € 

169,00 € 

51,00 € 

71,00 € 

45,00 € 

45,00 € 

74,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN600SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE4448Y 

CAE4448Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4S 250 AA02-22 

H01AB04000300230 

FVH-30 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548702 

4518548741 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548749 

4518548751 

4518548758 

4518548776 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

279,00 € 

85,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN601SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE4448Y 

CAE4448Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4E 300 AA01-64 

H01AB04000300230 

FVH-30 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548702 

4518548741 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548749 

4518548747 

4518548758 

4518548776 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

279,00 € 

85,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



 

Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN900SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4461Y 

CAJ4461Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4S 250 AA02-22 

H01AB04000300230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548703 

4518548731 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548749 

4518548751 

4518548758 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

498,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN901SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4461Y 

CAJ4461Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4E 300 AA01-64 

H01AB04000300230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548703 

4518548731 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548749 

4518548747 

4518548758 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

498,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1200SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4492Y 

CAJ4492Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4S 250 AA02-22 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548704 

4518548732 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548750 

4518548751 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

589,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1201SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4492Y 

CAJ4492Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4E 300 AA01-64 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548704 

4518548732 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548750 

4518548747 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

589,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1500SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4511Y 

CAJ4511Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4S 250 AA02-22 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548705 

4518548733 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548750 

4518548751 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

639,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

209,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1501SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4511Y 

CAJ4511Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-21 

S4E 300 AA01-64 

H01BB03850450230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548705 

4518548733 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548750 

4518548747 

4518548759 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

639,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

310,00 € 

265,00 € 

84,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN2001SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH4518Y 

FH4518Y 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 1.5/134a A+15 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 250 AA02-22 

S4E 315 AA05-14 

H01CC05500400230 

H04HC05550300230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548706 

4518548734 

4518548730 

4518548717 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548751 

4518548748 

4518548757 

4518548760 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

775,00 € 

165,00 € 

75,00 € 

135,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

209,00 € 

349,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN3001SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH4525Y 

FH4525Y 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 2.5/134a A+15 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

H01CC05500400230 

H04CC05550500230 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548707 

4518548735 

4518548730 

4518548718 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548752 

4518548748 

4518548757 

4518548761 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

825,00 € 

169,00 € 

75,00 € 

139,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT500SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE2424Z 

CAE2424Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 07/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S4S 250 AA02-21 

S4S 250 AA02-22 

230V/52 W RS 10 

H06BB04000450230 

FVH-30 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548708 

4518548736 

4518548726 

4518548720 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548750 

4518548751 

4518548755 

4518548766 

4518548776 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

385,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

113,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

310,00 € 

209,00 € 

129,00 € 

99,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



 

Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT501SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE2424Z 

CAE2424Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 07/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S4S 250 AA02-21 

S4E 300 AA01-64 

230V/52 W RS 10 

H06BB04000450230 

FVH-30 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548708 

4518548736 

4518548726 

4518548720 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548750 

4518548747 

4518548755 

4518548766 

4518548776 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

385,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

113,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

310,00 € 

265,00 € 

129,00 € 

99,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT701SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2432Z 

CAJ2432Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 1.0/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S4S 250 AA02-22 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04HC05550300230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548709 

4518548737 

4518548726 

4518548721 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548751 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548760 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

529,00 € 

165,00 € 

61,00 € 

121,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

209,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



 

Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1001SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x1) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2446Z 

CAJ2446Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 1.0/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04CC05550500230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548710 

4518548738 

4518548726 

4518548721 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548752 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548761 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

509,00 € 

168,00 € 

61,00 € 

121,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1201SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2464Z 

CAJ2464Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLEX 1.5/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04BC05550350230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548711 

4518548739 

4518548726 

4518548722 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548752 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548762 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

565,00 € 

175,00 € 

61,00 € 

135,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



 

Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1501SF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Wannenheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH2480Z 

FH2480Z 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 2.0/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S4E 315 AA05-14 

S4E 315 AA05-14 

230V/52 W RS 10 

H01CC05500400230 

H04HC05550450230 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548712 

4518548740 

4518548730 

4518548723 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548752 

4518548748 

4518548755 

4518548757 

4518548763 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

879,00 € 

189,00 € 

75,00 € 

139,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

349,00 € 

349,00 € 

129,00 € 

98,00 € 

111,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN600DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE4448Y 

CAE4448Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4S 250 AA02-22 

H03GB05000150230 

VT-M16 

FVH-30 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548702 

4518548741 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548749 

4518548751 

4518548764 

4518548727 

4518548776 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

279,00 € 

85,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

209,00 € 

115,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



 

Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN601DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE4448Y 

CAE4448Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4E 300 AA01-64 

H03GB05000150230 

VT-M16 

FVH-30 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548702 

4518548741 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548749 

4518548747 

4518548764 

4518548727 

4518548776 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

279,00 € 

85,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

265,00 € 

115,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



 

Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN900DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4461Y 

CAJ4461Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4S 250 AA02-22 

H03GB05000150230 

VT-M16 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548703 

4518548731 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548749 

4518548751 

4518548764 

4518548727 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

498,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

209,00 € 

115,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



 

Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN901DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4461Y 

CAJ4461Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 07/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S4S 200 DI04-05 

S4E 300 AA01-64 

H03GB05000150230 

VT-M16 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548703 

4518548731 

4518548726 

4518548715 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548749 

4518548747 

4518548764 

4518548727 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

498,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

95,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

228,00 € 

265,00 € 

115,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1200DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4492Y 

CAJ4492Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S2E 200 AI38-05 

S4S 250 AA02-22 

H03GB05000150230 

VT-M16 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548704 

4518548732 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548753 

4518548751 

4518548764 

4518548727 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

589,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

259,00 € 

209,00 € 

115,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1201DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4492Y 

CAJ4492Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLK 1.0/134a MOP 5 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S2E 200 AI38-05 

S4E 300 AA01-64 

H03GB05000150230 

VT-M16 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548704 

4518548732 

4518548726 

4518548716 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548753 

4518548747 

4518548764 

4518548727 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

589,00 € 

127,00 € 

61,00 € 

98,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

259,00 € 

265,00 € 

115,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1500DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4511Y 

CAJ4511Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLEX 1.5/134a A+15 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S2E 200 AI38-05 

S4S 250 AA02-22 

H03GB05000150230 

VT-M16 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548705 

4518548733 

4518548726 

4518548717 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548753 

4518548751 

4518548764 

4518548727 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

639,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

135,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

259,00 € 

209,00 € 

115,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN1501DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ4511Y 

CAJ4511Y 

G7L-2A-TVB240AC 

TLEX 1.5/134a A+15 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S2E 200 AI38-05 

S4E 300 AA01-64 

H03GB05000150230 

VT-M16 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548705 

4518548733 

4518548726 

4518548717 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548753 

4518548747 

4518548764 

4518548727 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

639,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

135,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

259,00 € 

265,00 € 

115,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN2001DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x2) 

Verflüssigerventilator 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH4518Y 

FH4518Y 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 1.5/134a A+15 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S2E 200 AI38-05 

S4E 315 AA05-14 

H03GB06600300230 

VT-M16 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548706 

4518548734 

4518548730 

4518548717 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548753 

4518548748 

4518548765 

4518548727 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

775,00 € 

165,00 € 

75,00 € 

135,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

259,00 € 

349,00 € 

119,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKN3001DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x2) 

Verflüssigerventilator 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH4525Y 

FH4525Y 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 2.5/134a A+15 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H3066 18-13bar 

S2E 250 AM06-05 

S4E 315 AA05-14 

H03GB06600300230 

VT-M16 

FCH-40 

FSX41S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548707 

4518548735 

4518548730 

4518548718 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548724 

4518548754 

4518548748 

4518548765 

4518548727 

4518548777 

4518548774 

4518548773 

Preis: 

825,00 € 

169,00 € 

75,00 € 

139,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

71,00 € 

281,00 € 

349,00 € 

119,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT500DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE2424Z 

CAE2424Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 07/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S2E 200 AI38-05 

S4S 250 AA02-22 

230V/96 W RS 20 

H03GB05000150230 

VT-M16 

FVH-30 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548708 

4518548736 

4518548726 

4518548720 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548753 

4518548751 

4518548756 

4518548764 

4518548727 

4518548776 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

385,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

113,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

259,00 € 

209,00 € 

139,00 € 

115,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT501DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAE2424Z 

CAE2424Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 07/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S2E 200 AI38-05 

S4E 300 AA01-64 

230V/96 W RS 20 

H03GB05000150230 

VT-M16 

FVH-30 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548708 

4518548736 

4518548726 

4518548720 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548753 

4518548747 

4518548756 

4518548764 

4518548727 

4518548776 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

385,00 € 

169,00 € 

61,00 € 

113,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

259,00 € 

265,00 € 

139,00 € 

115,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT700DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2432Z 

CAJ2432Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 07/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S2E 200 AI38-05 

S4S 250 AA02-22 

230V/96 W RS 20 

H03GB05000150230 

VT-M16 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548709 

4518548737 

4518548726 

4518548720 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548753 

4518548751 

4518548756 

4518548764 

4518548727 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

529,00 € 

165,00 € 

61,00 € 

113,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

259,00 € 

209,00 € 

139,00 € 

115,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT701DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x1) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2432Z 

CAJ2432Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLE 07/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S2E 200 AI38-05 

S4E 300 AA01-64 

230V/96 W RS 20 

H03GB05000150230 

VT-M16 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548709 

4518548737 

4518548726 

4518548720 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548753 

4518548747 

4518548756 

4518548764 

4518548727 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

529,00 € 

165,00 € 

61,00 € 

113,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

259,00 € 

265,00 € 

139,00 € 

115,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1001DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x2) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2446Z 

CAJ2446Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLEX 1.5/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S2E 200 AI38-05 

S4E 315 AA05-14 

230V/96 W RS 20 

H03GB06600300230 

VT-M16 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548710 

4518548738 

4518548726 

4518548722 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548753 

4518548748 

4518548756 

4518548765 

4518548727 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

509,00 € 

168,00 € 

61,00 € 

135,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

259,00 € 

349,00 € 

139,00 € 

119,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1201DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x2) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

CAJ2464Z 

CAJ2464Z 

G7L-2A-TVB240AC 

TLEX 1.5/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S2E 200 AI38-05 

S4E 315 AA05-14 

230V/96 W RS 20 

H03GB06600300230 

VT-M16 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548711 

4518548739 

4518548726 

4518548722 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548753 

4518548748 

4518548756 

4518548765 

4518548727 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

565,00 € 

175,00 € 

61,00 € 

135,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

259,00 € 

349,00 € 

139,00 € 

119,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEKT1501DF 
Ersatzteilliste 

 

Artikel: 

Verdichter incl. Anlassvorr. 

Anlassvorrichtung 

Leistungsrelais 

Expansionsventil 

Sammlertrockner 

Steuerelektronik 

Temperaturfühler - PTC 

HD-Pressostat 

Verdampferventilator (x2) 

Verflüssigerventilator 

Ablaufheizung 

Block - Abtauheizung (x2) 

Abtausicherheitsthermostat 

Ölsumpfheizung 

Drehzahlregler 

Beleuchtungseinheit 

Typ: 

FH2480Z 

FH2480Z 

3RT10 16-1AP01 

TLEX 2.0/404a MOP A-10 

252 115 050 

TAR3810+RMT2000 incl. Fühler 

TFB201 (2Stk./Paket) 

G63-H311660 28-20bar 

S2E 250 AM06-05 

S4E 315 AA05-14 

230V/96 W RS 20 

H03GB06600300230 

VT-M16 

FCH-40 

FSX42S 

230V max. 60W 

Artikelnummer: 

4518548712 

4518548740 

4518548730 

4518548723 

4518548713 

4518548745 

4518548744 

4518548725 

4518548754 

4518548748 

4518548756 

4518548765 

4518548727 

4518548777 

4518548775 

4518548773 

Preis: 

879,00 € 

189,00 € 

75,00 € 

139,00 € 

69,00 € 

371,00 € 

71,00 € 

74,00 € 

281,00 € 

349,00 € 

139,00 € 

119,00 € 

118,00 € 

85,00 € 

176,00 € 

48,00 € 

 

zurück zum Inhaltsverzeichnis 

  



Alle Preise ab Werk zuzüglich Transport und MwSt.  Die Preisliste ist gültig bis zum 31.03.2013 
prices quoted above are ex works prices   The price list is valid until: 2013/March/31 
prix départ usine   La liste de prix est valuable jusqu’au 31.mars 2013 

 

 




